
UCHWAŁA Nr XX/70/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/59/25 Rady Gminy Puck z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Pomorskiego Funduszu Rozwoju sp. 

z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVIII/59/25 Rady Gminy Puck z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Pomorskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o. zmienia 

się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Spłata odsetek nastąpi w latach 2025-2040. 
2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2027-2040. 
3. Spłata pożyczki i odsetek w latach 2025-2040 będzie dokonywana z dochodów własnych, 

w szczególności z podatku dochodowego od osób prawnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B074BF26-2CA2-437A-BAD3-3675B51E5AEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/70/25 RADY GMINY PUCK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


